
COPPA DI LEGA PROMOZIONE/1° CATEGORIA
GIRONE A

GIRONE B

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

TORTUGA FC

ATLETICO ATTIAS

WEST HAMZA

CARTOTECNICA SRL

DINAMO SLALOM

PARENT PROJECT TEAM

STAN AC

AL-TAUVIN

3 2 0 1 17 8 9
3 2 0 1 10 7 3 2
3 2 0 1 13 10 3
3 0 0 3 6 21 -15 1

3 2 1 0 11 8 3 1
3 2 0 1 17 10 7 2
3 1 0 2 7 9 -2
3 0 1 2 6 14 -8 2

6
6
6
0

7
6
2
1

V V P
P V V
V P V
P P P

V V N
V P V
P V P
P P N



GIRONE C

GIRONE D

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

AC DENTY

FC LA LEGNA

I CACTUS

BAGONGHI FC

FABIO & FRIENDS

LIVORNO CITY

LIVERCOOL

AS COLLINE CALCIO

3 2 0 1 21 10 11
3 1 1 1 9 8 1
3 1 1 1 13 19 -6
3 1 0 2 9 15 -6 2

3 3 0 0 20 9 11 1
3 2 0 1 18 13 5
3 1 0 2 16 20 -4 1
3 0 0 3 9 21 -12

6
4
4
3

9
6
3
-1

V P V
N V P
N V P
P P V

V V V
P V V
V P P
P P P



GIRONE E
SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

CASTORS FC

EMT

REAL TAPIO FC

2 1 0 1 11 8 3
2 1 0 1 7 8 -1
2 1 0 1 8 10 -2

3
3
3

P V
P V

V P

ACCEDONO ALLA FASE A ELIMINAZIONE DIRETTA: 
TUTTE LE PRIME CLASSIFICATE NEL GIRONE, LE 3 MIGLIORI SECONDE CLASSIFICATE DEI GIRONI A-B-C-D

TOP 10 MARCATORI

RETI COGNOME E NOME SQUADRA



14 FENZI LORENZO CASTORS FC
10

7
7

7

6

6

6
6
6

OROFINO JACOPO PARENT PROJECT TEAM

LOMBARDINI KEVIN AC DENTY

BIBOLINO LORENZO CASTORS FC

ZAZA ALESSIO LIVORNO CITY

FORNACIARI ANDREA FABIO&FRIENDS

BELLINI MATTEO('00) LIVERCOOL

NOBILE MICHEL LIVORNO CITY

CABRERA RODRIGO PARENT PROJECT TEAM

DODOLI FEDERICO TORTUGA FC

RISULTATI SETTIMANALI/ SEMI FINALI-FINALI RIS
LIVORNO CITY PARENT PROJECT TEAM

ATLETICO ATTIAS CASTORS FC

SEMI FINALE

SEMI FINALE

3-4
5-9



CASTORS FC PARENT PROJECT TEAM

AC DENTY I CACTUS
LIVERCOOL FABIO & FRIENDS

ATLETICO ATTIAS TORTUGA FC
AS COLLINE CALCIO LIVORNO CITY
DINAMO SLALOM AL-TAUVIN

BAGONGHI FC FC LA LEGNA
WEST HAMZA CARTOTECNICA SRL
REAL TAPIO FC EMT

STAN AC PARENT PROJECT TEAM

LIVORNO CITY LIVERCOOL
CARTOTECNICA SRL ATLETICO ATTIAS

TORTUGA FC WEST HAMZA
FC LA LEGNA AC DENTY

FINALE 5-4 DCR

CALENDARIO 
1° GIORNATA - dal 19 Febbraio

2° GIORNATA - dall'11 Marzo

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

lun 19/2

lun 19/2

mer 21/2

mer 21/2

mer 21/2

gio 22/2

gio 22/2

gio 22/2

gio 22/2

lun 11/3

lun 11/3

mar 12/3

mar 12/3

20:00 3
20:00 4

20:00 1
22:00 1
22:00 4

21:00 2
21:00 3
22:00 2
22:00 3

20:00 4
22:00 3

20:00 3
20:00 4

P1/C

P1/D

P1/A

P1/D

P1/B

P1/C

P1/A

P1/E

P1/B

P1/D

P1/A

P1/A

P1/C

13-3
5-8

5-2
2-9
1-1

3-2
8-3
1-6
0-4

5-3
1-3

5-1
4-2



mar 12/3

mar 12/3

mar 12/3

mar 12/3

gio 14/3

mar 2/4

mar 2/4

mar 2/4

mer 3/4

mer 3/4

mer 3/4

gio 4/4

ven 5/4

ven 5/4

lun 29/4

mar 30/4

gio 2/5

gio 2/5

21:00 2
22:00 2
22:00 3
22:00 4

20:00 3

20:00 3
21:00 1
21:00 3

20:00 3
21:00 2
22:00 3

22:00 2

20:00 1
21:00 1

21:00 4

22:00 4

20:00 2
20:00 3

FABIO & FRIENDS AS COLLINE CALCIO
PARENT PROJECT TEAM DINAMO SLALOM

AL-TAUVIN STAN AC
I CACTUS BAGONGHI FC

CASTORS FC EMT

AC DENTY BAGONGHI FC
LIVORNO CITY FABIO & FRIENDS

DINAMO SLALOM STAN AC

ATLETICO ATTIAS WEST HAMZA
CARTOTECNICA SRL TORTUGA FC

LIVERCOOL AS COLLINE CALCIO

FC LA LEGNA I CACTUS

REAL TAPIO FC CASTORS FC
PARENT PROJECT TEAM AL-TAUVIN

TORTUGA FC CASTORS FC

DINAMO SLALOM LIVORNO CITY

AC DENTY PARENT PROJECT TEAM
FABIO & FRIENDS ATLETICO ATTIAS

P1/D

P1/B

P1/B

P1/C

P1/E

P1/C

P1/D

P1/B

P1/A

P1/A

P1/D

P1/C

P1/E

P1/B

P1/Q4

P1/Q2

P1/Q3

P1/Q1

4-0
5-6
1-5
7-3

7-1

6-3
4-8
4-2

2-4
2-10
8-7

3-3

7-4
8-4

5-8

2-7

5-6
1-6

3°GIORNATA - dal 1° Aprile

QUARTI DI FINALE - dal 29 Aprile

SEMIFINALI E FINALI - dal 13 Maggio

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

lun 13/5

mar 14/5

gio 16/5

20:00 3

20:00 3

20:00 1

LIVORNO CITY PARENT PROJECT TEAM

ATLETICO ATTIAS CASTORS FC

CASTORS FC PARENT PROJECT TEAM

P1/S2

P1/S1

P1/F

3-4

5-9

5-4 DCR

DISCIPLINARE
MULTE E AMMENDE

COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

NOME SOCIETA' TIPO DI AMMENDA

NOME SOCIETA' ANNOTAZIONI



AMMONITI

TESSERATI DIFFIDATI
i tesserati diffidati saranno squalificati per una giornata alla prossima ammonizione ricevuta, l'espulsione diretta non azzera la diffida

COGNOME NOME SOCIETA'

COGNOME NOME SOCIETA'

PAOLI FRANCESCO ATLETICO ATTIAS
BUONACCORSI GIANMARCO ATLETICO ATTIAS
BOLOGNINI ANDREA CASTORS FC

DAMIANI LORENZO AL TAUVIN
FRAU SIMONE AL TAUVIN
BERTI MATTEO ATLETICO ATTIAS
LUBRANI SIMONE ATLETICO ATTIAS



CASAROSA FRANCESCO BAGONGHI FC
DOMENICI SAVERIO BAGONGHI FC
SANTAMARIA GIANLUCA CARTOTECNICA SRL
FERRETTI ENRICO DINAMO SLALOM
CASTAGNOLI SIMONE FABIO&FRIENDS
CIAPONI ANDREA LIVERCOOL
BASIRICO' CRISTIANO PARENT PROJECT TEAM
OROFINO JACOPO PARENT PROJECT TEAM
MAURIELLO LUCA REAL TAPIO FC

BORTOLAZZO ANDREA DINAMO SLALOM 1 GIORNATA
RAZZAUTI FILIPPO CASTORS FC 2 GIORNATE

TESSERATI ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati espulsi dal campo dovranno saltare automaticamente la gara successiva, senza aspettare il comunicato ufficiale dell'Ente

TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati non espulsi dal campo dovranno scontare la sanzione dall'uscita del comunicato ufficiale dell'Ente

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE SQUALIFICA NELLA GIORNATA

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE SQUALIFICA NELLA GIORNATA

QUARTI DI FINALE
SEMI FINALE



TESSERATI SQUALIFICATI A TEMPO
i tesserati squalificati a tempo non possono partecipare a nessuna partita di nessuna competizione dell'Ente fino al termine della squalifica

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE SQUALIFICA NELLA GIORNATA
ZAZA ALESSIO LIVORNO CITY 6 MESI
ZAZA GIUSEPPE LIVORNO CITY 6 MESI
RUSSO STEFANO LIVORNO CITY 6 MESI

SEMIFINALE 
SEMIFINALE 
SEMIFINALE 


